
Ord. n. 9                                 

del  08/02/2023   

 

 Visto che occorre regolamentare lo spartitraffico tra 
Provinciale 13; 

 visto che è necessario intervenire per la sistemazione 
di cui trattasi allegando la relativa planimetria;

 ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107;

 visto il vigente C. d. S.; 

 ritenuto necessario intervenire in tal senso;

1. è istituito nella goccia spartitraffico 
corrispondente al vertice n. 1,  direzione Aragona
tratto corrispondente al vertice n. 2,

2. è istituito nella goccia spartitraffico 
corrispondente al vertice n. 1,  nella parte direzione 
parte direzione Favara, il segnale di “STOP”
corrispondente al vertice n. 2, nella parte direzione Grotte
obbligatoria a sinistra e il segnale di divieto di acce
nella parte direzione Grotte, il segnale di passaggio obbligatorio a destra e a sinistra;

3. è istituito nella goccia spartitraffico 
corrispondente al vertice n. 1,  direzione
vertice n. 2, direzione Favara, il segnale di divieto di accesso
obbligatoria a destra; 

4. è istituito nella goccia spartitraffico 
corrispondente al vertice n. 1, nella parte direzione 
obbligatoria a sinistra; nel tratto corrispondente al vertice n. 2, nella parte direzione 
“STOP”, il segnale di direzione obbligatoria a destra
corrispondente al vertice n. 3, nell
sinistra. 

La planimetria  riportante la suddetta segnaletica stradale, orizzontale e verticale, fa parte integrante della presente 
ordinanza che revoca ogni altra precedentemente e

Sarà cura dell’Ufficio Segnaletica Stradale provvedere alla sistemazione della relativa segnaletica stradale orizzontale e 
verticale nel suddetto spartitraffico.  

Il Corpo della Polizia Municipale e tutte le 

      

 

 

COMUNE DI FAVARA 
( Provincia di Agrigento ) 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5 

AREA POLIZIA LOCALE 
                   

       

IL RESPONSABILE P.O. 

lo spartitraffico tra la Strada Provincia  n. 3, Viale 

è necessario intervenire per la sistemazione della segnaletica verticale ed orizzontale
relativa planimetria; 

ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000, art. 107; 

ritenuto necessario intervenire in tal senso; 

ORDINA 

è istituito nella goccia spartitraffico (A), posta all’intersezione tra Viale  Regione Siciliana, SP 3 e SP 13
direzione Aragona, il segnale di passaggio obbligatorio a destra e a sinistra

tratto corrispondente al vertice n. 2, direzione Grotte, il segnale di divieto di accesso

è istituito nella goccia spartitraffico (B), posta all’intersezione tra Viale  Regione Siciliana, SP 3 e SP 13
nella parte direzione Grotte,  il segnale di direzione

il segnale di “STOP” e il segnale di direzione obbligatoria a sinistra
corrispondente al vertice n. 2, nella parte direzione Grotte, il segnale di “STOP”

e il segnale di divieto di accesso direzione Favara; nel tratto corrispondente al vertice n. 3, 
il segnale di passaggio obbligatorio a destra e a sinistra;

è istituito nella goccia spartitraffico (C), posta all’intersezione tra Viale  Regione Siciliana, SP 
corrispondente al vertice n. 1,  direzione Grotte , il segnale di divieto di accesso

il segnale di divieto di accesso e direzione Favara

è istituito nella goccia spartitraffico (D), posta all’intersezione tra Viale  Regione Siciliana, SP 3 e SP 13
corrispondente al vertice n. 1, nella parte direzione Favara, il segnale il segnale di “STOP” e di direzione 

nel tratto corrispondente al vertice n. 2, nella parte direzione 
il segnale di direzione obbligatoria a destra e il segnale di divieto di accesso direzione 

corrispondente al vertice n. 3, nella parte direzione Favara, il segnale di passaggio obbligatorio a destra e a 

La planimetria  riportante la suddetta segnaletica stradale, orizzontale e verticale, fa parte integrante della presente 
ordinanza che revoca ogni altra precedentemente emanata. 

Sarà cura dell’Ufficio Segnaletica Stradale provvedere alla sistemazione della relativa segnaletica stradale orizzontale e 

della Polizia Municipale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.  

     IL RESPONSABILE
         Area  Polizia 
 Comandante Gaetano Raia

  Prot. n. 6099 

  del 08/02/2023  

Viale Regione Siciliana e la Strada 

della segnaletica verticale ed orizzontale nello spartitraffico 

gione Siciliana, SP 3 e SP 13, nel tratto 
di passaggio obbligatorio a destra e a sinistra e nel 

segnale di divieto di accesso; 

Viale  Regione Siciliana, SP 3 e SP 13, nel tratto 
direzione obbligatoria a sinistra, nella 

di direzione obbligatoria a sinistra; nel tratto 
il segnale di “STOP”, il segnale di direzione 

; nel tratto corrispondente al vertice n. 3, 
il segnale di passaggio obbligatorio a destra e a sinistra; 

, posta all’intersezione tra Viale  Regione Siciliana, SP 3 e SP 13, nel tratto 
il segnale di divieto di accesso, nel tratto corrispondente al 

Favara, il segnale di direzione 

Viale  Regione Siciliana, SP 3 e SP 13, nel tratto 
il segnale di “STOP” e di direzione 

nel tratto corrispondente al vertice n. 2, nella parte direzione Aragona, il segnale di 
e il segnale di divieto di accesso direzione Grotte; nel tratto 

il segnale di passaggio obbligatorio a destra e a 

La planimetria  riportante la suddetta segnaletica stradale, orizzontale e verticale, fa parte integrante della presente 

Sarà cura dell’Ufficio Segnaletica Stradale provvedere alla sistemazione della relativa segnaletica stradale orizzontale e 

rdine sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.   

IL RESPONSABILE  P. O. n. 5 
Polizia  Locale 

Comandante Gaetano Raia 


		2023-02-08T15:55:20+0000
	Favara
	RAIA GAETANO
	Comune




